
PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.528/0001-84CNPJ: (49) 3626-0012

89905-000 - Bandeirante

Telefone:
Avenida Santo Antônio, 1069 - CentroEndereço:

Nr.:   45/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

82/2023

06/07/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/07/2023
Pregão presencial
45/2023 - PR
82/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
DESARMADA NO ANO DE 2023 PARA UMA ESCOLA E UMA CRECHE MUNICIPAL,
VISANDO GARANTIR A SEGURANÇA DOS ESTUDANTES E PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO QUE TRABALHAM NESSES LOCAIS

Lote: 1
Participante: WEBER SEGURANCA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE UM VIGILANTE DESARMADO JUNTO A MUNICIPAL ANITA

GARIBALDI, LOCALIZADA NO CENTRO DO DISTRITO DE PRATA,
INTERIOR DO MUNICÍPIO, COM A PRESENÇA DE 01(UM) VIGILANTE
DESARMADO, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO PERÍODO DA
MANHÃ DAS 07:30 HORAS AS 12:00 HORAS, E NO PERÍODO DA
TARDE DAS 12:45 HORAS AS 17:15 HORAS. - SERVIÇO DE UM
VIGILANTE DESARMADO JUNTO A MUNICIPAL ANITA GARIBALDI,
LOCALIZADA NO CENTRO DO DISTRITO DE PRATA, INTERIOR DO
MUNICÍPIO, COM A PRESENÇA DE 01(UM) VIGILANTE DESARMADO,
DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO PERÍODO DA MANHÃ DAS 07:30
HORAS AS 12:00 HORAS, E NO PERÍODO DA TARDE DAS 12:45
HORAS AS 17:15 HORAS.

110,000 DIAS 350,00 38.500,00

Marca: WEBER
2 SERVIÇO DE UM VIGILANTE DESARMADO JUNTO AO CENTRO DE

EDUCAÇÃO INFANTIL NOSSO SONHO, LOCALIZADO NA RUA
AFONSO OLIBONI, CENTRO DO MUNICÍPIO, COM A PRESENÇA DE
01(UM) VIGILANTE DESARMADO, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO
PERÍODO DA MANHÃ DAS 07:15 HORAS AS 12:00 HORAS, E NO
PERÍODO DA TARDE DAS 12:45 HORAS AS 17:45 HORAS. - SERVIÇO
DE UM VIGILANTE DESARMADO JUNTO AO CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL NOSSO SONHO, LOCALIZADO NA RUA AFONSO OLIBONI,
CENTRO DO MUNICÍPIO, COM A PRESENÇA DE 01(UM) VIGILANTE
DESARMADO, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO PERÍODO DA
MANHÃ DAS 07:15 HORAS AS 12:00 HORAS, E NO PERÍODO DA
TARDE DAS 12:45 HORAS AS 17:45 HORAS.

110,000 DIAS 390,00 42.900,00

Marca: WEBER
Total do Participante: 81.400,00

Total Geral: 81.400,00

Gestão dos Serviços do Ensino Infantil 04.001.12.365.0001.2010.3.3.90.00.00 R$ 42.900,00
Gestão dos Serviços do Ensino Fundamental 04.001.12.361.0001.2009.3.3.90.00.00 R$ 38.500,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

20/07/2023Bandeirante,

CELSO BIEGELMEIER

PREFEITO MUNICIPAL


